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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - BESCANO                                 
 
 Lugar de celebración : BESCANO              
 Fecha                : 30/08/15 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  14.45  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     192 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  CORRIOL VILASSAR           02:04:33           
   2     146 OLLER,Albert         MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:04:38        5 seg. 
   3     166 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  02:04:45       12 seg. 
   4     157 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:05:19       46 seg. 
   5     158 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT-TBIKES               02:10:58     6:25 min. 
   6     180 CASTELLA,IVO         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  02:11:29     6:56 min. 
   7     160 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         02:12:57     8:24 min. 
   8     149 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                 02:13:31     8:58 min. 
   9     140 NADAL,Lluis          MA-30  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  02:14:06     9:33 min. 
  10     137 GISPERT,EDUARD       JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:15:37    11:04 min. 
  11     176 JUANOLA,Josep        MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:16:18    11:45 min. 
  12     143 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:21:31    16:58 min. 
  13     153 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ.CLUB CICLISTA      02:23:27    18:54 min. 
  14     126 RUIZ,JONATHAN        JUN-2  DBIKE                      02:23:54    19:21 min. 
  15     156 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:26:43    22:10 min. 
  16     196 MASSANAS,Gerard      MA-30  BICICLETES TOPE CLUB CICL  02:27:38    23:05 min. 
  17     128 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      02:29:50    25:17 min. 
  18     161 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  02:30:02    25:29 min. 
  19     147 RUIZ,JORDI           MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:35:32    30:59 min. 
  20     144 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:39:18    34:45 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 CASTELLA,IVO         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  02:11:29          min. 
   2     137 GISPERT,EDUARD       JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:15:37     4:08 min. 
   3     126 RUIZ,JONATHAN        JUN-2  DBIKE                      02:23:54    12:25 min. 
   4     128 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      02:29:50    18:21 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     192 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  CORRIOL VILASSAR           02:04:33           
   2     146 OLLER,Albert         MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:04:38        5 seg. 
   3     166 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  02:04:45       12 seg. 
   4     157 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:05:19       46 seg. 
   5     158 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT-TBIKES               02:10:58     6:25 min. 
   6     160 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         02:12:57     8:24 min. 
   7     149 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                 02:13:31     8:58 min. 
   8     140 NADAL,Lluis          MA-30  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  02:14:06     9:33 min. 
   9     176 JUANOLA,Josep        MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:16:18    11:45 min. 
  10     143 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:21:31    16:58 min. 
  11     153 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ.CLUB CICLISTA      02:23:27    18:54 min. 
  12     156 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:26:43    22:10 min. 
  13     196 MASSANAS,Gerard      MA-30  BICICLETES TOPE CLUB CICL  02:27:38    23:05 min. 
  14     161 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  02:30:02    25:29 min. 
  15     147 RUIZ,JORDI           MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:35:32    30:59 min. 
  16     144 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:39:18    34:45 min. 
 


